
KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

         M. VALANČIAUS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KOMISIJOS SUDARYMO KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS  
M. VALANČIAUS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS KULTŪRINĖS VEIKLOS PARAIŠKOMS 

VERTINTI IR FINANSUOTI  

 

 

2023 m. liepos 3 d. Nr. V1-56 

Kretinga 

  

  

Vadovaudamasi Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2007 m. balandžio 26 d. sprendimu 

Nr.T2-152 „Dėl Kretingos rajono savivaldybės M. Valančiaus viešosios bibliotekos nuostatų 
tvirtinimo“ (su vėlesniais pakeitimais) patvirtintų „Kretingos rajono savivaldybės M. Valančiaus 
viešosios bibliotekos nuostatų“ 14.8 punktu: 

1. S u d a r a u  šios sudėties komisiją Kretingos rajono savivaldybės M. Valančiaus viešosios 
bibliotekos  Kultūrinės veiklos paraiškoms vertinti ir finansuoti: 

Erika Kazlauskienė – direktoriaus pavaduotoja, komisijos pirmininkė; 
Lolita Miežienė – vyresn. metodininkė, komisijos narė; 
Birutė Naujokaitienė – Skaitytojų aptarnavimo skyriaus vedėja, komisijos narė; 
Brigita Barkauskaitė – Informacinių technologijų ir viešinimo skyriaus vyresn. bibliotekininkė 

viešinimui, komisijos narė; 
Kornelija Stancikaitė – Skaitytojų aptarnavimo skyriaus vyresn. bibliotekininkė, komisijos 

sekretorė. 
   2. L a i k a u  netekusiu galios Kretingos rajono savivaldybės M. Valančiaus viešosios 
bibliotekos direktoriaus 2023 m. vasario 14 d. įsakymą Nr. V1-9 „Dėl komisijos Kretingos rajono 
savivaldybės M. Valančiaus viešosios bibliotekos kultūrinės veiklos finansavimui sudarymo“.  
 

 

Direktorė                                                                                                         Birutė Karčauskienė                                              
 

 

 

 

 

 

 


